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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 22.07.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Eppingen 4.063
100m Hinze, Lysandra 2008 GER 13,93 (+1,8) 483
100m Lecour, Jennifer 2009 GER 14,30 (+1,8) 455
800m Pfründer, Sophia 2008 GER 3:12,94 328
800m Vivien, Stadler 2009 GER 3:36,91 257
Weitsprung Hinze, Lysandra 2008 GER 4,35 (0,0) 477
Weitsprung Lecour, Jennifer 2009 GER 4,32 (-0,4) 473
Weitsprung Vivien, Stadler 2009 GER 3,62 (-0,4) (389)
Weitsprung Pfründer, Sophia 2008 GER 3,57 (+1,0) (382)
Kugelstoß Hinze, Lysandra 2008 GER 9,49 452
Kugelstoß Vischer, Maja 2007 GER 6,84 335
4x100m TV Eppingen GER 60,23 803
1: , Vivien Stadler (2009) 2: , Vischer Maja (2007)
3: , Lecour Jennifer (2009) 4: , Pfründer Sophia (2008)

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 22.07.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Eppingen 3.223
75m Krivoklub, Maxim 2009 GER 10,02 (-0,2) 509
75m Mairhofer, Laurens 2009 GER 11,59 (-0,2) 357
Weitsprung Zone Krivoklub, Maxim 2009 GER 4,70 464
Weitsprung Zone Ruppert, Nick 2009 GER 3,75 359
Ballwurf Mairhofer, Laurens 2009 GER 49,50 411
Ballwurf Vischer, Luca 2010 GER 31,50 296
Ballwurf Ruppert, Nick 2009 GER 30,00 (285)
4x75m TV Eppingen GER 43,82 827
1: , Vischer Luca (2010) 2: , Mairhofer Laurens (2009)
3: , Krivoklub Maxim (2009) 4: , Ruppert Nick (2009)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 22.07.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Kraichgau 2.588
75m Karl, Julia 2010 GER 12,28 (-0,8) 319
75m Münch, Ella 2010 GER 12,65 (-0,8) 292
75m Oxenmayer, Greta 2009 GER 12,73 (-0,8) (286)
75m Keller, Mia 2009 GER 13,02 (-0,8) (267)
75m Dworschak, Mila 2010 GER 13,58 (-0,8) (231)
Weitsprung Zone Münch, Ella 2010 GER 3,68 396
Weitsprung Zone Karl, Julia 2010 GER 3,44 365
Weitsprung Zone Gottschalk, Sarah 2010 GER 3,32 (350)
Weitsprung Zone Keller, Amelie 2009 GER 3,30 (347)
Weitsprung Zone Keller, Mia 2009 GER 3,12 (323)
Ballwurf Gottschalk, Sarah 2010 GER 23,00 325
Ballwurf Karl, Julia 2010 GER 20,00 294
Ballwurf Oxenmayer, Greta 2009 GER 19,50 (288)
Ballwurf Münch, Ella 2010 GER 19,00 (283)
Ballwurf Keller, Amelie 2009 GER 15,50 (242)
4x75m StG Kraichgau GER 50,26 597
1: , Gottschalk Sarah (2010) 2: , Oxenmayer Greta (2009)
3: , Keller Mia (2009) 4: , Keller Amelie (2009)
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DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 22.07.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Eppingen 2.071
50m Mündörfer, Karl 2012 GER 8,15 () 339
50m Rupp, Luis 2013 GER 8,90 () 264
50m Ruffler, Gabriel 2013 GER 9,27 () (232)
Weitsprung Zone Mündörfer, Karl 2012 GER 3,65 347
Weitsprung Zone Ruffler, Gabriel 2013 GER 3,12 281
Weitsprung Zone Pfefferle, Philian 2013 GER 3,08 (276)
Weitsprung Zone Sidorenko, Vadim 2012 GER n.a.
Schlagballwurf Mündörfer, Karl 2012 GER 21,50 166
Schlagballwurf Rupp, Luis 2013 GER 20,00 152
Schlagballwurf Pfefferle, Philian 2013 GER 18,00 (131)
Schlagballwurf Sidorenko, Vadim 2012 GER n.a.
4x50m TV Eppingen 2 GER 35,76 522
1: , Ruffler Gabriel (2013) 2: , Pfefferle Philian (2013)
3: , Rupp Luis (2013) 4: , Utz Theo (2013)

DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 22.07.2022
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Sulzfeld 2.920
50m Maier, Emma 2011 GER 8,02 () 391
50m Tsatalpasidou, Maria 2012 GER 8,59 () 329
50m Bregler, Lina 2012 GER 8,76 () (312)
50m Jakob, Kristina 2012 GER 8,79 () (309)
50m Grimm, Mia Joy 2011 GER 8,79 () (309)
Weitsprung Zone Maier, Emma 2011 GER 3,73 402
Weitsprung Zone Bregler, Lina 2012 GER 3,67 395
Weitsprung Zone Grimm, Mia Joy 2011 GER 3,42 (363)
Weitsprung Zone Hilpp, Lydia 2012 GER 3,34 (352)
Weitsprung Zone Jakob, Kristina 2012 GER 3,02 (309)
Schlagballwurf Hilpp, Lydia 2012 GER 21,00 292
Schlagballwurf Tsatalpasidou, Maria 2012 GER 20,50 286
Schlagballwurf Grimm, Mia Joy 2011 GER 17,00 (240)
Schlagballwurf Jakob, Kristina 2012 GER 15,50 (218)
4x50m TV Sulzfeld 1 GER 31,39 825
1: , Tsatalpasidou Maria (2012) 2: , Hilpp Lydia (2012)
3: , Maier Emma (2011) 4: , Bregler Lina (2012)

2. TV Eppingen 2.872
50m Wiewecke, Feelice 2012 GER 8,09 () 383
50m Sonko, Fatou 2011 GAM 8,17 () 374
50m Zimmermann, Lara 2011 GER 8,57 () (331)
50m Leipold, Smilla 2012 GER 8,90 () (298)
Weitsprung Zone Krivoklub, Xenja 2013 GER 3,44 365
Weitsprung Zone Sonko, Fatou 2011 GAM 3,42 363
Weitsprung Zone Wiewecke, Feelice 2012 GER 3,41 (362)
Weitsprung Zone Zimmermann, Lara 2011 GER 3,24 (339)
Schlagballwurf Sonko, Fatou 2011 GAM 30,00 395
Schlagballwurf Leipold, Smilla 2012 GER 20,50 286
Schlagballwurf Wiewecke, Feelice 2012 GER 19,50 (273)
Schlagballwurf Michels, Emma 2012 GER 15,00 (211)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 22.07.2022
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. TV Eppingen - Fortsetzung 2.872
4x50m TV Eppingen GER 33,45 706
1: , Krivoklub Xenja (2013) 2: , Zimmermann Lara (2011)
3: , Michels Emma (2012) 4: , Leipold Smilla (2012)
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100m, Weibliche Jugend U16 22.07.2022 / 17:00
DMM Gruppe 3 Wind: I:+1,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Hinze Lysandra 2008 GER TV Eppingen 13,93 483
2 Lecour Jennifer 2009 GER TV Eppingen 14,30 455

800m, Weibliche Jugend U16 22.07.2022 / 19:45
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Pfründer Sophia 2008 GER TV Eppingen 3:12,94 328
2 Vivien Stadler 2009 GER TV Eppingen 3:36,91 257

4x100m, Weibliche Jugend U16 22.07.2022 / 18:45
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Eppingen GER TV Eppingen 60,23 803
1: , Vivien Stadler (2009) 2: , Vischer Maja (2007)
3: , Lecour Jennifer (2009) 4: , Pfründer Sophia (2008)

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 22.07.2022 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Hinze Lysandra 2008 GER TV Eppingen 4,35 0,0 477
4,06 4,35 4,18 4,22
+0,4 0,0 +0,8 -0,1

2 Lecour Jennifer 2009 GER TV Eppingen 4,32 -0,4 473
4,32 x x 4,19
-0,4 +0,3 +0,5 +0,2

3 Vivien Stadler 2009 GER TV Eppingen 3,62 -0,4 389
3,62 3,25 3,18 2,99
-0,4 +0,2 0,0 0,0

4 Pfründer Sophia 2008 GER TV Eppingen 3,57 +1,0 382
x 3,57 x x

+0,6 +1,0 +0,6 0,0
Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 3 22.07.2022 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Hinze Lysandra 2008 GER TV Eppingen 9,49 452
9,14 9,49 9,07 9,01

2 Vischer Maja 2007 GER TV Eppingen 6,84 335
5,29 6,84 6,63 6,45

Startreihenfolge 1 2
Finale

75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.07.2022 / 17:15
DMM Gruppe 3 Wind: II:-0,8; I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Krivoklub Maxim 2009 GER TV Eppingen 10,02 1./I 509
2 Mairhofer Laurens 2009 GER TV Eppingen 11,59 2./I 357
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4x75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.07.2022 / 19:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) TV Eppingen GER TV Eppingen 43,82 827
1: , Vischer Luca (2010) 2: , Mairhofer Laurens (2009)
3: , Krivoklub Maxim (2009) 4: , Ruppert Nick (2009)

Weitsprung Zone, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 3 22.07.2022 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Krivoklub Maxim 2009 GER TV Eppingen 4,70 464
4,30 4,37 4,70 -

2 (2) Ruppert Nick 2009 GER TV Eppingen 3,75 359
3,74 3,63 3,75 3,65

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 3 22.07.2022 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Mairhofer Laurens 2009 GER TV Eppingen 49,50 411
43,50 48,00 49,50 45,50

2 (2) Vischer Luca 2010 GER TV Eppingen 31,50 296
30,00 31,00 30,00 31,50

3 (3) Ruppert Nick 2009 GER TV Eppingen 30,00 285
28,50 23,50 30,00 28,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale

75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.07.2022 / 17:15
DMM Gruppe 3 Wind: II:-0,8; I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Karl Julia 2010 GER StG Kraichgau 12,28 1./II 319
2 Münch Ella 2010 GER StG Kraichgau 12,65 2./II 292
3 Oxenmayer Greta 2009 GER StG Kraichgau 12,73 3./II 286
4 Keller Mia 2009 GER StG Kraichgau 13,02 4./II 267
5 Dworschak Mila 2010 GER StG Kraichgau 13,58 5./II 231

4x75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.07.2022 / 19:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (2) StG Kraichgau GER StG Kraichgau 50,26 597
1: , Gottschalk Sarah (2010) 2: , Oxenmayer Greta (2009)
3: , Keller Mia (2009) 4: , Keller Amelie (2009)

Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 3 22.07.2022 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) Münch Ella 2010 GER StG Kraichgau 3,68 396
3,68 3,44 3,48 3,40

2 (4) Karl Julia 2010 GER StG Kraichgau 3,44 365
3,30 3,39 3,44 3,38

3 (5) Gottschalk Sarah 2010 GER StG Kraichgau 3,32 350
3,10 - 3,32 3,08
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Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 22.07.2022 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 (6) Keller Amelie 2009 GER StG Kraichgau 3,30 347
3,30 2,93 3,16 3,09

5 (7) Keller Mia 2009 GER StG Kraichgau 3,12 323
3,12 3,10 2,98 3,03

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 3 22.07.2022 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) Gottschalk Sarah 2010 GER StG Kraichgau 23,00 325
19,00 19,50 20,00 23,00

2 (5) Karl Julia 2010 GER StG Kraichgau 20,00 294
18,00 19,00 20,00 17,50

3 (6) Oxenmayer Greta 2009 GER StG Kraichgau 19,50 288
17,50 17,50 19,50 18,00

4 (7) Münch Ella 2010 GER StG Kraichgau 19,00 283
16,00 18,00 19,00 18,00

5 (8) Keller Amelie 2009 GER StG Kraichgau 15,50 242
15,50 13,00 14,00 14,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale

50m, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.07.2022 / 17:30
DMM Gruppe 2 Wind: II:-; I:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Mündörfer Karl 2012 GER TV Eppingen 8,15 1./III 339
2 Rupp Luis 2013 GER TV Eppingen 8,90 2./III 264
3 Ruffler Gabriel 2013 GER TV Eppingen 9,27 3./III 232

4x50m, Männliche Kinder U12 22.07.2022 / 19:30
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Eppingen 2 GER TV Eppingen 35,76 522
1: , Ruffler Gabriel (2013) 2: , Pfefferle Philian (2013)
3: , Rupp Luis (2013) 4: , Utz Theo (2013)

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 22.07.2022 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Mündörfer Karl 2012 GER TV Eppingen 3,65 347
3,31 3,60 3,65 3,23

2 Ruffler Gabriel 2013 GER TV Eppingen 3,12 281
3,05 3,03 3,12 3,05

3 Pfefferle Philian 2013 GER TV Eppingen 3,08 276
2,84 3,08 2,98 2,55

Sidorenko Vadim 2012 GER TV Eppingen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale
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Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 2 22.07.2022 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Mündörfer Karl 2012 GER TV Eppingen 21,50 166
21,50 21,00 21,00 20,00

2 Rupp Luis 2013 GER TV Eppingen 20,00 152
16,50 16,50 18,00 20,00

3 Pfefferle Philian 2013 GER TV Eppingen 18,00 131
14,00 15,50 14,50 18,00

Sidorenko Vadim 2012 GER TV Eppingen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale

50m, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.07.2022 / 17:30
DMM Gruppe 2 Wind: II:-; I:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Maier Emma 2011 GER TV Sulzfeld 8,02 1./II 391
2 Wiewecke Feelice 2012 GER TV Eppingen 8,09 1./I 383
3 Sonko Fatou 2011 GAM TV Eppingen 8,17 2./I 374
4 Zimmermann Lara 2011 GER TV Eppingen 8,57 3./I 331
5 Tsatalpasidou Maria 2012 GER TV Sulzfeld 8,59 4./I 329
6 Bregler Lina 2012 GER TV Sulzfeld 8,76 2./II 312
7 Jakob Kristina 2012 GER TV Sulzfeld 8,79 3./II 309
7 Grimm Mia Joy 2011 GER TV Sulzfeld 8,79 3./II 309
9 Leipold Smilla 2012 GER TV Eppingen 8,90 5./II 298

4x50m, Weibliche Kinder U12 22.07.2022 / 19:15
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Sulzfeld 1 GER TV Sulzfeld 31,39 825
1: , Tsatalpasidou Maria (2012) 2: , Hilpp Lydia (2012)
3: , Maier Emma (2011) 4: , Bregler Lina (2012)

2 TV Eppingen GER TV Eppingen 33,45 706
1: , Krivoklub Xenja (2013) 2: , Zimmermann Lara (2011)
3: , Michels Emma (2012) 4: , Leipold Smilla (2012)

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 22.07.2022 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Maier Emma 2011 GER TV Sulzfeld 3,73 402
3,73 - - -

2 Bregler Lina 2012 GER TV Sulzfeld 3,67 395
3,47 3,32 3,67 3,34

3 Krivoklub Xenja 2013 GER TV Eppingen 3,44 365
3,40 3,25 3,32 3,44

4 Sonko Fatou 2011 GAM TV Eppingen 3,42 363
3,42 3,20 3,32 3,26

5 Grimm Mia Joy 2011 GER TV Sulzfeld 3,42 363
3,42 3,15 3,21 3,05

6 Wiewecke Feelice 2012 GER TV Eppingen 3,41 362
3,38 3,41 3,39 3,39

7 Hilpp Lydia 2012 GER TV Sulzfeld 3,34 352
3,20 3,30 3,29 3,34

8 Zimmermann Lara 2011 GER TV Eppingen 3,24 339
3,24 3,04 3,17 3,10
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Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 22.07.2022 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

9 Jakob Kristina 2012 GER TV Sulzfeld 3,02 309
3,02 2,90 2,78 3,02

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 2 22.07.2022 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Sonko Fatou 2011 GAM TV Eppingen 30,00 395
25,00 30,00 25,00 30,00

2 Hilpp Lydia 2012 GER TV Sulzfeld 21,00 292
20,50 18,50 16,50 21,00

3 Tsatalpasidou Maria 2012 GER TV Sulzfeld 20,50 286
20,50 19,00 12,00 20,50

4 Leipold Smilla 2012 GER TV Eppingen 20,50 286
20,50 18,00 18,50 20,50

5 Wiewecke Feelice 2012 GER TV Eppingen 19,50 273
11,50 19,00 19,50 15,00

6 Grimm Mia Joy 2011 GER TV Sulzfeld 17,00 240
16,50 15,50 17,00 15,50

7 Jakob Kristina 2012 GER TV Sulzfeld 15,50 218
15,50 14,00 13,00 12,00

8 Michels Emma 2012 GER TV Eppingen 15,00 211
10,50 15,00 12,00 13,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale
Legende
X...Fehlversuch -...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten


